
Randrup & Søn Malerentreprise ApS

CVR-nr.: 42509493

Præstøvej 207
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2023

Martin Garbos Randrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Randrup & Søn Malerentreprise ApS
Præstøvej 207
4700 Næstved

e-mailadresse: randrupogson@gmail.com

CVR-nr.: 42509493
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 1.053 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.684.092	1.323.990
Lønninger		-1.269.610	-149.684
Andre omkostninger til social sikring		-10.013	-947
Andre personaleomkostninger		-9.696	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		1.364.773	1.168.359
Andre finansielle indtægter		0	124
Øvrige finansielle omkostninger		-7.135	-1.449
Ordinært resultat før skat		1.357.638	1.167.034
Skat af årets resultat		-304.371	-257.884
Årets resultat		1.053.267	909.150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		253.267	909.150
I alt		1.053.267	909.150

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.000	115.000
Materielle anlægsaktiver i alt		85.000	115.000
Anlægsaktiver i alt		85.000	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656.431	1.402.183
Tilgodehavende skat		71.894	0
Andre tilgodehavender		22.855	0
Tilgodehavender i alt		751.180	1.402.183
Likvide beholdninger		1.805.245	372.967
Omsætningsaktiver i alt		2.556.425	1.775.150
AKTIVER I ALT		2.641.425	1.890.150

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.162.416	909.150
Forslag til udbytte		800.000	0
Egenkapital i alt		2.002.416	949.150
Hensættelse til udskudt skat		5.500	5.500
Hensatte forpligtelser i alt		5.500	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.164	459.804
Skyldig selskabsskat		0	202.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.345	273.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		633.509	935.500
Gældsforpligtelser i alt		633.509	935.500
PASSIVER I ALT		2.641.425	1.890.150

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret